
        

COMUNE DI FLORESTA
Citta’ Metropolitana di Messina

 

Prot. n.  5259  del 22.07.2022 

ORDINANZA N. 32                                                                   

 

OGGETTO: Riassetto viabilità S.S. 116 traversa interna Via Umberto I° 

e 27  luglio 2022 per festività della Santa Patrona.

         VISTA la propria ordinanza n° 30 del 19 luglio 2022 

svolgimento dei festeggiamenti in onore della Patrona S. Anna

viabilità citata in oggetto ; 

CONSIDERATO che con nota prot. 4199 del 21 luglio 2022 è stata fatta richiesta di chiusura al 

transito della strada in prossimità dell

marcia per il giorno 25 luglio dalle ore 23:00 alle ore 02:30

intrattenimento denominata “VIGILIA SOTTO LE STELLE

RITENUTO di provvedere in merito

RICHIAMATO Art 66 Reg. Polizia 

VISTO il D.lgs. 30.04.1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n 495 e successive modifiche ed integrazioni;

 VISTO L’ O. A. EE.LL. vigente in Sicilia, 

 VISTO lo Statuto comunale 

Ad integrazione di quanto già disposto per le finalità di cui in premessa,  giorno 25 luglio 

2022 dalle ore 22:30 alle ore 02:30

lungo la circonvallazione nord (Via Garibaldi)

• Che il presente provvedimento venga reso noto 

on-line del Comune e all'ufficio tecnico per la collocazione della relativa segnaletica.

•  Che venga trasmesso al Comando della Stazione Carabinieri di Floresta e al

sezione di Floresta. 

•  Il presente provvedimento entrerà in vigore 48 ore dopo la pubblicazione.

Floresta, 22.07.2022                                                                                                                       

 

COMUNE DI FLORESTA
Citta’ Metropolitana di Messina 

                                                                                                                    DEL

Riassetto viabilità S.S. 116 traversa interna Via Umberto I° - per i giorni 23

e 27  luglio 2022 per festività della Santa Patrona. – Integrazione. 

IL  S I N D A C O 

propria ordinanza n° 30 del 19 luglio 2022 con la quale al fine di 

festeggiamenti in onore della Patrona S. Anna, è stato disposto il riassetto della 

nota prot. 4199 del 21 luglio 2022 è stata fatta richiesta di chiusura al 

in prossimità dell’attività commerciale Bar ORO CAFFE

25 luglio dalle ore 23:00 alle ore 02:30 per lo svolgimento di una serata di 

VIGILIA SOTTO LE STELLE”; 

di provvedere in merito;  

Art 66 Reg. Polizia Urbana e Art 7 bis D.Lgs n° 267/2000, 

il D.lgs. 30.04.1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni; 

il D.P.R. 16.12.1992, n 495 e successive modifiche ed integrazioni; 

L’ O. A. EE.LL. vigente in Sicilia, approvato con L.R. 15/03/1963 n. 16 e s.m.i.;

O R D I N A 

Ad integrazione di quanto già disposto per le finalità di cui in premessa,  giorno 25 luglio 

ore 02:30 il transito veicolare sarà deviato in entrambi i sensi di marcia, 

Via Garibaldi); 

D I S P O N E 

Che il presente provvedimento venga reso noto mediante pubblicazione all’Albo Pretorio 

line del Comune e all'ufficio tecnico per la collocazione della relativa segnaletica.

Che venga trasmesso al Comando della Stazione Carabinieri di Floresta e al

Il presente provvedimento entrerà in vigore 48 ore dopo la pubblicazione.

                                                                                                                       

                 Il Sindaco

 F.to Dott. Antonio Stroscio

COMUNE DI FLORESTA 

DEL 22  luglio 2022 

per i giorni 23- 24-25-26 

con la quale al fine di consentire lo 

, è stato disposto il riassetto della 

nota prot. 4199 del 21 luglio 2022 è stata fatta richiesta di chiusura al 

’attività commerciale Bar ORO CAFFE’ in entrambi sensi di 

per lo svolgimento di una serata di 

approvato con L.R. 15/03/1963 n. 16 e s.m.i.; 

Ad integrazione di quanto già disposto per le finalità di cui in premessa,  giorno 25 luglio 

in entrambi i sensi di marcia, 

mediante pubblicazione all’Albo Pretorio 

line del Comune e all'ufficio tecnico per la collocazione della relativa segnaletica. 

Che venga trasmesso al Comando della Stazione Carabinieri di Floresta e al centro A.N.A.S 

Il presente provvedimento entrerà in vigore 48 ore dopo la pubblicazione. 

                                                                                                                        

Il Sindaco 

. Antonio Stroscio                                                   


